СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 октября 2024 года № 197

О ХОДАТАЙСТВЕ ОБ УПРАЗДНЕНИИ НЕКОТОРЫХ
НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь Законом Костромской области от 9 февраля 2007 года № 112-4-ЗКО «Об
административно-территориальном  устройстве  Костромской  области»,  учитывая,  что  деревни
Польское,  Репниково,  Рогачёво,  Сохино,  Харпаево,  Валово,  Водокачка,  Лягово,  Мякишево,
Папино, Парфёново, Пундово, Станки, Языково утратили признаки населенных пунктов, Совет
депутатов Ореховского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Просить Собрание депутатов Галичского муниципального района ходатайствовать перед
Костромской областной Думой об упразднении деревень Польское, Репниково, Рогачёво, Сохино,
Харпаево,  Валово,  Водокачка,  Лягово,  Мякишево,  Папино,  Парфёново,  Пундово,  Станки,
Языково, расположенных на территории Ореховского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Ореховского
сельского поселения                                                                                                         А.Н. Тимофеев